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CHOSZCZNO. 178 zawodników z ośmiu klubów z województwa zachodniopomorskiego rywalizowało w
trzeciej edycji Pływackiej Ligi Miast. Po raz pierwszy na choszczeńskim  basenie korzystano z systemu
elektronicznego pomiaru czasów. Gospodarze, czyli zawodnicy UKS Foka na podium stawali 8 razy.
OSKAR BURZYŃSKI okazał się bezkonkurencyjny zdobywając dwa złote krążki.







 

 





W sobotę na pływalni &bdquo;Wodny Raj&rdquo; odbyła się trzecia edycja  Pływackiej 

Ligi Miast. 178 zawodników z 8 klubów z całego województwa, rywalizowało

w dziesięciu konkurencjach indywidualnych  oraz dwóch sztafetowych. 

Reprezentanci Uczniowskiego Klubu  Sportowego Foka stawali na podium 8 

razy. Na największe brawa zasłużył OSKAR BURZYŃSKI,  który okazał się 

bezkonkurencyjny na 100 m stylem grzbietowym oraz na 200 m stylem 

dowolnym. &ndash; Cieszę się z dzisiejszego wyniku, choć przyznaję, że nie 

miałem zbyt dużej konkurencji, bo mój największy rywal z Kołobrzegu nie przyjechał - mówił Oskar. 








Oprócz Oskara na podium stawali również: HANNA ALEKSANDROWICZ ( 

srebrny 50 m st. grzbietowym i brązowy 200 m st. zmiennym), ZOFIA 

WADECKA (srebrny 50 m st. klasycznym i brązowy 50 m st. dowolnym),  

ANTONINA MĘŻYKOWSKA (srebrny 100 m st. grzbietowym). Drużyna Foki 

triumfowała również w zmaganiach sztafetowych. Zespołowe srebro 

wywalczyli w składzie: MARCEL OLSZEWSKI, H. Aleksandrowicz,  A. 

Mężykowska i O.  Burzyński.








Sobotnia impreza odniosła także duży 

sukces organizacyjny. Po raz pierwszy na choszczeńskim basenie korzystano z systemu elektronicznego
pomiaru czasów. - Nie tylko 

usprawniło to przeprowadzenie samych zawodów ale spowodowało też, że 

uzyskiwane na bieżąco wyniki pojawiały się na stronach internetowych 

&bdquo;Megatiming&rdquo; i każdy, na całym świecie, mógł śledzić co 

dzieje się na zawodach w Choszcznie &ndash; mówił WALDEMAR MĘŻYKOWSKI, trener  

UKS Foka.
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